
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N 1958

QUILLÓN, jueves 26 septiembre 20

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1343, 0-1344, 0-1345, 0-1346
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,34-331,34-332,34-333,34-334

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR{ES):GARCES MUÑOZ CESAR ORLANDO Y OTROS RUT:16.685.564-0

LA SUMA DE $: 645. 000
Y SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA A PROFESORES DEL CORO, HONORARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2013, A;
CESAR GARÓES MUÑOZ CLASES DE TEORÍA BOL. N° 52 POR $ 210.000.- DAMARIS RIQUELME
GARRIDO CLASES DE VIOLONCELLO BOL. NQ 109 POR $ 154.000.- ISABEL VASQUEZ ROYER CLASES

DE VIOLIN Y VIOLA Y DIRECCIÓN ORQUESTA BOL. N° 219 POR $ 260.000.- BENJAMÍN ORTIZ
BOSADILLA CLASES DE FLAUTA TRAVERSA BOL. N° 136 POR $ 92.667,-, SE ADJUNTAN
CERTIFICADOS NQ 140,141,142,143, EMITIDO Y FIRMADO POR DON NELSON ALVAREZ USLAR,

ADMINISTRADOR MUNICIPAL.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 716.667 716.667


